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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
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ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “ASTREA”
Nr.2627 Prot. Tirang&, mé 25.03.2024

Nr.648-24 Regj.
URDHER

PER HEQJEN E MASKS SE SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : Qéndrés Kombétare té Biznesit
TIRANE

Pér dijeni: Debitorit — Shogéria “BE - IS SH.P.K” SHPK NIPT K71412003A
Adresa: KUKES Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja nr 1. Tel. 00355674008830
Pér dijeni: Kreditorit — Shogéria “IMMI METAL” SHPK NIPT L119150058S.

Adresa: TIRANE Njesia Nr. 5, Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika, Ndertesa Nr. 4, Shkalla 1,
Apartamenti 8.

Uné, Ardit Hajdini Pérmbarues Gjyqésor prané Zyrés s&€ P&mbarimit Privat “ASTREA” shpk Nipt:
L61306025U, né referim t& Urdhérit t& Ekzekutimit Nr.Vendimi 11-2023-5362/616, daté 06.10.2023 i
Gjykatés s& Shkallés sé Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Durrés, kam véné né ekzekutim kété Urdhér,
duke regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr.648-24, dat& 20.02.2024 kérkesén e kreditorit Shogéria
“IMMI METAL” SHPK NIPT L11915005S ndaj debitorit Shogéria “BE - IS SH.P.K” SHPK NIPT
K71412003A, né lidhje me Titullin Ekzekutiv Faturé Tatimore me Nr.Serie 81334276, daté 30.06.2020.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.2280 Prot,
Daté 20.02.2024, pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& pérmban Urdhéri i Ekzekutimit Nr.Vendimi
11-2023-5362/616, daté 06.10.2023 i Gjykatés sé Shkallés s& Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Durrés,
né referim t& neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t& nevojshme pér ekzekutimin ¢ ploté
té titullit ekzekutiv me palét e lartpérmendura,

Adresa: Rruga "Muhedin Llagami”, Kompleksi Square 21, Kulla Nr.4, Kati 11, Ap.3 Tirané Cel +355
676950155 e-mail : sherbimipermbarimorastrea@gmail.com



KONSTATOVA:

Me urdhér Nr.2509 Prot, Daté 08.03.2024 &shté Urdhéruar Vendosja e Sekuestros Konservative prang
Qéndrés Kombétare t8 Biznesit n& aktivet e debitorit Shogéria “BE - IS SH.P.K” SHPK NIPT
K71412003A.

Me shkresén Nr.2595 Prot, dat&¢ 19.03.2024 e gjithé shuma e urdhéruar nga BKT Bank sha é&shté
transferuar né llogariné e zyrés, duke u pérmbushur i gjith& detyrimi i mbetur ndaj kreditorit.

Né kéto kushte, né zbatim t& nenit 616 Pika (a), nenit 617 t& Kodit t&é Procedurés Civile dhe Ligjit
Nr.26/2019, miratuar mé daté 08.05.2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

URDHEROJ:

1. Hegjen e masés sé Sekuestros Konservative, t& vendosur me ané t€ Urdhérit Nr.2509 Prot, Daté
08.03.2024 né aktivet e debitorit:

- Shogéria “BE - IS SH.P.K” SHPK NIPT K71412003A.

Lidhur sa mé sipér, duke e konsideruar kété urdhér t& ploté dhe konform kérkesave té ligjit, Ju b&j me dije
se:

a) Personat q& béhen pengesé pér zbatimin dhe realizimin e tij, do t&€ pérgjigjen sipas dispozitave qé&
parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i Republikés s& Shqipérisé.

b) Kundér detyrimit qé pércakton ky urdhér, i cili &hté njé veprim procedural pérmbarimor i
referuar né K.Pr.Civile dhe Udh&zimin Nr. 2 daté 27.03.2014 t& Bankeés s& Shqipé&risé, palét mund
t& paragesin ankim né Gjykatg, brenda 5 (pesé) ditéve.

¢) Ky urdhér mbahet né 4 (katér) kopje.
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